



NATIONAL BANK FOR AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT

Head Office, Mumbai

Tender Award Notice

टेंडर अवाई नोटिस

Bid No. GEM/ 2024/ B/ 5229430 dated 07.08.2024

Tender for Hiring of Driver (LMV) For Office Car On Contract Basis at National Bank for Agriculture & Rural Development (NABARD) Head Office, Mumbai

Following the techno-financial appraisal process, M/s Shree Consultancy Services has been awarded the tender at 3.85% of service charge inclusive of GST.

तकनीकी - वित्तीय मूल्यांकन के पश्चात, मेसर्स श्री कंसल्टेंसी सर्विसेस को उक्त कार्य के लिए 3.85% जीएसटी सम्मालित सर्विस चार्ज पर निविदा प्रदान की है।

सौरभ विकास

सहायक महाप्रबंधक

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

National Bank for Agriculture and Rural Development

डी पी एस पी - पी एस एस

प्लॉट क्र सी-24, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. टेली: +91 22 2653 9499 • फ़ैक्स: +91 22 2653 9780 • ई मेल: dssp.pss@nabard.org

DPSP - PSS

Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 • Tel.: +91 22 2653 9499 • Fax: +91 22 2653 9780 • E-mail: dssp.pss@nabard.org